Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта  2013 года                                                 № 120

поселок городского типа Шерловая Гора

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план городского

поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район»

В целях определения назначения территории городского поселения

«Шерловогорское» исходя из социальных, экономических, экологических и иных

факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной,

транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их

объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством,

законодательством Забайкальского края, администрация городского поселения

«Шерловогорское» постановляет:

1.  Администрации городского поселения «Шерловогорское» в срок до 05 марта

2013 года создать комиссию по подготовке проекта по внесению изменений в

генеральный план городского поселения «Шерловогорское» муниципального района

«Борзинский район».

2. Администрации городского поселения «Шерловогорское» в срок до 07 марта

2013 года разработать и представить на утверждение порядок деятельности комиссии по

подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план городского поселения

«Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район».

3. Комиссии в срок  до 19 марта 2013 года провести работы по подготовке проекта

по внесению изменений в генеральный план городского поселения «Шерловогорское»

муниципального района «Борзинский район» в порядке, предусмотренном

Градостроительным кодексом Российской Федерации.

      4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте

(портале) городского поселения «Шерловогорское» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sherladm.ru).

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения (опубликования)

на официальном сайте (портале) городского поселения «Шерловогорское» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sherladm.ru).

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации городского

поселения «Шерловогорское»                                            Ю.Г. Сайфулин

Хохлов Евгений Владимирович
8 30233 3 44 47